АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2025 № 1334

О внесении изменений в Устав Му-
ниципального бюджетного учрежде-
ния  муниципального  образования  –
город Шадринск «Шадринский лес-
хоз»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерче-
ских организациях», руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования –
город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения муници-
пального образования – город Шадринск «Шадринский лесхоз», дополнив раздел 2 «Це-
ли и виды деятельности учреждения» пунктом 2.5 в следующей редакции:

 «2.5. Иные виды деятельности, не являющиеся основными видами деятельности
Учреждения:

2.5.1. Деятельность по вопросам похоронного дела (ритуальные услуги).».
2. Муниципальному бюджетному учреждению муниципального образования – го-

род  Шадринск  «Шадринский  лесхоз»  осуществить  регистрацию изменений  в  Устав
учреждения в установленном законом порядке и сроки.

3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Шадринска, руководителя Комитета по управлению муниципальным иму-
ществом Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                                          А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА